
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 10 вересня 2024 року № 2195

Про внесення змін до відомостей в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань 
щодо КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «КУЩІВСЬКА ГІМНАЗІЯ» 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»

Керуючись статтями 53, 140, 143 Конституції України, пунктом 30 
частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», законами України «Про освіту», «Про повну загальну середню 
освіту», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 
та громадських формувань», з метою встановлення класифікації видів 
економічної діяльності гімназії Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до відомостей в Єдиному державному реєстрі юридичних 
осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань щодо 
КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «КУЩІВСЬКА ГІМНАЗІЯ» КРОПИВНИЦЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ», а саме додати до Єдиного державного реєстру юридичних 
осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань наступні види 
економічної діяльності: 

85.20 – Початкова освіта;
85.10 – Дошкільна освіта.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров’я, освіти, соціальної політики, культури та 
спорту, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
С.Колодяжного.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА 

Олена Васильєва 35 83 43


